
А.И. Давудгаджиев
Врио Главы

МР Гумбетовский район

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципального бюджетного учреждения

Гумбетовский ДДТ на 2024г.

Во исполнение постановления администрации муниципального района

Гумбетовский район от 24.06.2011г. № 59 Об утверждении Порядка

составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных учреждений администрация муниципального района

Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить    План    финансово-хозяйственной   деятельности

муниципального  бюджетного  учреждения  Гумбетовский  дом
детского творчества на 2024год.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.

3.Настоящее  постановление  разместить  на  официальном сайте

муниципального района Гумбетовский район.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г.с.Мехельта

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,
ул.Центральная, 1 тел: (88722) 989617 ЕтаИ: т.о.дитЬеббт

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН



ная

юти

ция

1.1.Цели деятельности учреждения: координация деятельности школ и дошкольных учреждений, в об^

дополнительного образования, адаптации детей к жизни в обществе, формирование общей культуры, организ

содержательного досуга.
1.2.Виды основной деятельности учреждения: образовательная, правовая и хозяйственно-экономическая.

1.3.Перечень услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности учреждения: дополните^

образовательная деятельность.

80432707

КОДЫ

I. Сведения о деятельности учреждения

368930, Республика Дагестан,
Гумбетовский район, с.Мехельта

Муниципальное бюджетноепо ОКПО
учреждение "Гумбетовский Дом
детского творчества"

0509006598/050901001

руб

Администрация
МР Гумбетовский район

ИНН/КПП

Единица измерения

Наименование органа,
ос^^ествляющего функции

и полномочия учредителя

Адрес фактического

местонахождения

бюджетного учреждения

Наименование учреждения

Форма по КФД

Дата

ПЛАН

ФИНАНСОВО - ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА 2024 ГОД.

.

УТВЕРЖДЕНС

постановлением администрацш

он;



Сумма

2.2.6. по выданным авансам па приобретение основных средств

2.2.5. по выданным авансам на прочие услуги

2.2.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества

2.2.3. по выданным авансам на коммунальные услуги

2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги

2.2.1. по выданным авансам на услуги связи

в том числе:

2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет
ср^Чгв бюджета района всего:

2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств

бюджета района

из них:

П. Финансовые активы, всего

1.2.2 остаточная стоимость особо ценного движимого имущества

1.2.1 общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества

в том числе:

1.2. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества,

всего

1.1.4 остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества

1.1.3 стоимость имущества, приобретенного бюджетным (автономным)
уч^чдением (подразделением) за счет доходов, полученных от платной и
и А*^бриносящей доход деятельности

1.1.2 стоимость имущества, приобретенного бюджетным (автономным)
учреждением (подразделением) за счет выделенных собственником имущества

учреждения средств

1.1.1 стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за
бюджетным (автономным) учреждением на нраве оперативного управления

в том числе:

1. 1 Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества,

всего

из-них:

1.Нефинансовые активы, всего:

Наименование показателя

II. Показатели финансового состояния учреждения



0

3.2.8. по приобретению нематериальных активов

3.2.7. по приобретению основных средств

3.2.6. по оплате прочих услуг

3.2.5. по оплате услуг по содержанию имущества

3.2.4. по оплате коммунальных услуг

3.2.3. по оплате транспортных услуг

3.2.2. по оплате услуг связи

.З.Л^по начислениям на выплаты по оплате труда

в том числе:

3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками
за счет средств бюджета района . всего:

3.1.1 Просроченная кредиторская задолженность

из них:

///. Обязательства, всего

2.3.10. по выданным авансам на прочие расходы

2.3.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов

2.3.8. по выданным авансам на приобретение не произведенных активов

2.3.^^о выданным авансам на приобретение нематериальных активов

2.3.6. по выданным авансам на приобретение основных средств

О

2.3.5. по выданным авансам на прочие услуги

2.3.4. но выданным авансам на услуги по содержанию имущества

2.3.3. по выданным авансам на коммунальные услуги

2.3.2. по выданным авансам на транспортные услуги

2.3.1. по выданным авансам на услуги связи

в том числе:

2.3. Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет доходов,
полученных от платной и пион приносящей доход деятельноеш, всего:

2.2.10. по выданным авансам на прочие расходы

2.2.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов

2.2.8. по выданным авансам на приобретение не произведенных активов

2.2.7. по, выданным авансам на приобретение нематериальных активов



0

3.3.13. по прочим расчетам с кредиторами

3.3.12. по платежам в бюджет

3.3.1 1. по оплате прочих расходов

3.3.10. по приобретению материальных запасов

3.3.9. но приобретению не произведенных активов

3.3.8. по приобретению нематериальных активов

3.3.7. по приобретению основных средств

3.3.6. по оплате прочих услуг

3.3.^^ю оплате услуг по содержанию имущества

3.3.4. по оплате коммунальных услуг

3.3.3. но оплате транспортных услуг

3.3.2. по оплате услуг связи

3.3.1. по начислениям на выплаты по оплате труда

в том числе:

3.3. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и
подрядчиками за счет доходов, полученных от платной и иной

приносящей доход деятельности, всего:

3.2.13. по прочим расчетам с кредиторами

3.2.12. по платежам в бюджет

3.2.1 1. по оплате прочих расходов

3.2.10. по приобретению материальных запасов

•3.2.9. пе приобретению не произведенных активов



X

I
00

3
соI

• I
Я X
= ч

И
О X

>> ^->

?-•
X
О.
ой

X

оои
X
О
Р

X и

0>  ^>

1" 1"
га  ^т

о
X
8"га
X

га
га
X
X

ига
и

•е-
X
^

X
о
ч
ю
2

со

1^
О
46 -6- 2

а. га га о. г^<а о 5  х С х х <^

о о

|8и ога
я ш3
о оо
о. хх
о гао.

Р
о
С

I
я

"I

огаооЧ
ОО
XX
гао.а. ч

ё 2

я
Ша.
ё

о о
X X
га  х.

I
я

II
X511

о га
о о

о.
X00_о. чга
ё 2ё

Я

2и ога
я ооЧ
о оо
о. хх
(-  Ч



Прочие работы, услуги

226

Работы, услуги по содержанию

имущества

225

Арендная плата за пользование

имуществом

224

1 Коммунальные услуги

223

1 Транспортные услуги

222

10000

1У слуги связи

221

15000

|и/них:

Оплата работ, услуг, всего

220

25000

Начисления на выплаты по

оплате труда

213

935000

1 Прочие выплаты

212

5000

Заработная плата

211

3098000

из них:

Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда, всего

210

4038000

в том числе:

Выплаты, всего:

4163000

Планируемый остаток средств на

конец планируемого года

X

о

Поступления от реализации

цепных бумаг

о

в том числе:

Поступления от иной

приносящий доход деятельности,

всего:

X

о

гч

2
>-.
5
>>

X

о




